Hifce premiffis villa Folemaresbufen in pago Lieron eft vicus Valkerfen, ad
flunium Ouacram fitus, eo in loco, quo cum hoc flumine milcetur Seuntira,
Cum iraque hee villa fpettarit ad pagum Lieron, perperam eam rerulic bearus
Lauenfteinius ad pagum Flutiwide.  Tyitidi in page Lievan porro eric Driine
in prefeftura Wolfenburelenfi, cuius ecclefia coniunéha eft ecelefie in Vilmmel
fen vico, (]Lli vix iter dimidie hore ab vrbe Wolfenburtel abeft, L,,rr,-j;;&-”.
bringen videtur effe vel Lifvingen in prefeftura Woldenberg, vel Lutterum in
eadem prafettura intra Hildesheimenfis epilcopatus terras, vel Lettrum inma
prafefburam Lichtenberg in Wolferburrelenfi Principatu.

Porro ad eundem pagum Lievon (cu Lievgewe referuntur ville Bettingen, Sun-
nenbore, Gelideshufen, Suibbore, Tibidbufon, Tideshufon, Stocheim, Flotide, Gle-
a’:‘ugr, Rudergfr.-ﬁugc, et Laminart, Ita enim verba fonant in elar. J. E. Schan-
nat Corpore Trad, Fuld, p. 300. num. 4. Udiltag et vxor ews Wentelfiwint era-
didevunt Dea et finéls Bonifatio bona fua in page Lierg-we cum XX, villulis, boc efl, in
Bettingen, in Sunnenbore, in Gelidesbufen, in Floride, in dibide, in Gledinge, in
Rm__-'d‘g,';.;mga_ fn Laminari, et marca villorum iflarum Odilrag, qui bona hee
tradidir, fortalfis eft firdag, qui in traditionibus noflris §. 104 inter coheredes
ducis Ofttalorum Heffi referrur, er §. 42. inter reftes apparer, donationis, qua
quatam a comire Thuringo in villis Neindorf et Kiffenbruck, qua non procul
abfunt ab vrbe Wolferburrels, rraderentur, Hoe ftante argumento, eundem
visille oporiet anno 8§30 er {equentibus.  Ville, in quibus ille bona quedam
largirus fuir eeclefiz Fuldenfi, funt
1) Bettingen, quae erit vicus Beddingen in prafettura Wolferburtelenfi, infpe-
€tioni Thidenfi ecclefiaftice fubmifus.

2) Sumnenbore erit S:amm:ﬂ‘rrg, cuius ecclefia innexa eft ecclefie in Timmerlah
intra prafeluram Wolferburele er ephoriam ficram Thidenfem.  Huius vil-
Iz mentionem iniecic Albertus dux Brunfuicenfis ec Luneburgenfis anno 1313.
Vide diploma in Addendis produétum num. §9.

3) Gelideshufen villa effe viderar Geitel non proeul ab vrbe Brunfuico.

&) Suibbore eric vicus Stoulper ad flumen Ouacram, vnum milliare et quod ex-
currit ab wrbe Brunfuico diferetus. Diuerfa hee villa viderur a villa Suilbore,
cuius Traditiones Fuldenfes L . p. 301. num. 17. meminere his verbis: Egil-
Brabr tradidit fanclo Bonifatio bona fua in vills Suilhere in pago Lirenze, Quem-
admodum enim pagus Lirenze idem videtur fuiffe, qui pagus Licrgewe : ita villa
Suilbore efle porerit minor, er vills Swibbore muior vicus Swulper.  Egdlbrab-
gum fuifle Eilbertsm, qui in traditionibus noftris §. 111, inter coheredes ducis
Oftfalorum Heffi referrur, nobis probalifimumviderur. Vbi ville